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FORORD 

Denne  rapporten  tar  for  seg  prosjektet  Aktviseringshelg  for  Muskelsyke  barn  gjennomført  av 

Foreningen for Muskelsyke i Oslo og Akerhus. Prosjektet ble gjennomført helgen 15. til 17. april 2016. 

Prosjektet er under kategorien Forebygging. 

Prosjektet  ble  finansiert  ved  hjelp  av  prosjektmidler  fra  ExtraStiftelsen  og  egenandeler  fra 

deltakerne. 

Foreningen for Muskelsyke i Oslo og Akershus retter en stor takk til ExtraStiftelsen for sitt bidrag til 

gjennomføringen  av  prosjektet.  Prosjektet  hadde  ikke  vært  mulig  å  gjennomføre  uten  dette 

bidraget. 

 

 

En  takk  rettes  også  til  ledelse  og  ansatte  ved  Quality  Hotel  og  Resort  i  Sarpsborg  for  hjelp  og 

tilrettelegging i forbindelse med gjennomføringen av arrangementshelgen. 

Videre  rettes  det  takk  til  Heidi  Sørlien‐Rogne  for  gjennomføring  av  likepersonskurs  vedr.  FFO 

Rettighetsenteret og til Optimal Assistanse for gjennomføring av likepersonkurs/informasjon vedr. 

BPA. 
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SAMMENDRAG 

Bakgrunn for prosjektet er at familier med muskelsyke barn skal få en ufarlig arena for å treffes. 
Dette er viktig både for foresatte, den muskelsyke selv og søsken. Det er viktig å kunne treffes på 

et «nøytralt» sted over tid, slik at familiene blir kjent med hverandre og får tid til å dele erfaringer 
og spørsmål. 

Hensikten er å stifte bekjentskap med andre familier i samme situasjon. Det å være muskelsyk, er 
slett ingen folkesykdom, så derfor kan det være ekstra vanskelig å komme i kontakt med 
likesinnede. 

Prosjektet oppnådde sine mål som i stor grad besto i å aktivisere og utfordre muskelsyke barn og 
deres søsken til å delta på og gjennomføre nye aktiviteter, samt å treffe andre i samme situasjon. 

Prosjektet ble gjennomført innen de gitte økonomiske rammer. 

 

Figur 1 Forskjellig former for fysiske effekter ‐ gravitasjon til venstre ‐ vindkrefter til høyre 
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BAKGRUNN FOR PROSJEKTET 

 

Bakgrunn for prosjektet er at familier med muskelsyke 
barn skal få en ufarlig arena for å treffes. Dette er viktig 
både for foresatte, den muskelsyke selv og søsken. Det 

er viktig å kunne treffes på et «nøytralt» sted over tid, 
slik at familiene blir kjent med hverandre og får tid til å 
dele erfaringer og spørsmål. 

Hensikten er å stifte bekjentskap med andre familier i 
samme situasjon. Det å være muskelsyk, er slett ingen 
folkesykdom, så derfor kan det være ekstra vanskelig å 
komme i kontakt med likesinnede. 

Når man som foresatt står med et barn og får en 

diagnose, føler man først at verden raser litt sammen 

og at man ikke minster alene om denne sykdommen i 

hele verden. Det er derfor svært viktig å treffes og 

skape nettverk slik at man får flere støttespillere på 

samme lag. Det å dele erfaringer fra tiden i barnehage 

og skole. Det å få tips om hjelpemidler som er nyttige 

og hvilke som ikke er like gunstige. Dele erfaringer i 

forhold til hva man faktisk har krav på i følge lovverket, 

og hvilke erfaringer andre har med ulike 

samfunnsaktører er super viktige erfaringer å dele med 

hverandre. Å komme i en situasjon med et sykt barn er en stor jungel, som man i stor grad blir 

overlatt til seg selv på å manøvrere seg igjennom. DETTE trykket ønsket vi å være med på å lette 

gjennom en familiehelg for aktivisering av de muskelsyke barna med deres søsken. 

For de muskelsyke barna er det også viktig å se at ikke de heller er alene om denne sykdommen. 

Det å treffes og leke sammen med barn som har en del av de samme utfordringene som seg, gir 

barna perspektiv. Likhetsfølelsen er sterk fra tidlig barnealder, og det å se andre barn med svake 

muskler og som kjører rullestol er av stor verdi. 

Samme verdi ser vi også hos søsken. Det å se at andre søsken har en søster eller en bror med et 

handikap, som går litt annerledes, som kjører rullestol eller blir matet gjennom knapp på magen. 

Det å skjønne at man ikke er alene i verden med denne familiesituasjonen gjør godt for også 

søsken å erfare. 

Figur 2 Første tur i hinderløype 
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Vi planla aktiviteter slik at barna får lekt sammen og blir godt kjent, det være seg i Inspiria med alle 

dets aktiviteter, i Superland med klatrevegger, ballanseleker osv  og i badeland.  Det er aktiviteter 

mange familier vanligvis ville kviet seg for å delta på. Dette med bakgrunn i at man føler seg 

ubekvem ved å være annerledes og trenge litt tilrettelegging. Det er lettere å tørre dette sammen 

med andre i samme situasjon, og terskelen for å prøve dette senere blir mindre.   

FFMiOA gjennomførte i 2014 et tilsvarende arrangement på Gjøvik med gode tilbakemeldinger fra 
deltakerne. Man så her viktigheten av at muskelsyke barn og deres søsken treffes i en ny situasjon 
hvor de blir noe utfordret i forhold til hva de kan gjøre og være med på.  

 

Antall personer i målgruppen nådd av prosjektet 

60 personer deltok totalt på arrangementet. Herav 13 familier bestående av totalt 30 barn hvorav 
13 av disse har muskelsykdom.  

 

Hvilken verdi prosjektet har for målgruppen og eventuell samfunnsmessig verdi. 

Det vil ha stor verdi for alle innad i familien. Det å ikke føle seg alene i en slik situasjon samt at 
foresatte kan dele gleder og tanker, utfordringer og erfaringer på løsninger er alfa omega for å føle 
at man skal mestre de utfordringene som man vet vil komme for sitt barn i denne situasjonen. 
 
For samfunnet vil også dette gi gunstig verdi ved at foresatte kan oppmuntre og bidra inn i barnas 
liv, slik at de blir selvstendige og ansvarlige for egne liv. 

Det er ofte et større tilbud etter hvert som barna blir eldre og senere voksne, men vi ønsker her å 

la barna allerede fra de er små bli godt kjente med hverandre. Da vil de senere ha et nettverk med 
likesinnede. Det er selvfølgelig lettere å ta kontakt med mennesker man kjenner og som er ens 
venner om man lurer på noe, enn med fremmede. 
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PROSJEKTGJENNOMFØRING/METODE 

Prosjektet ble gjennomført som en felles samling på Quality Hotel og Resort i Sarpsborg med 
planlagte aktiviteter for barn og foresatte. For barna ble det arrangert aktiviteter i svømmehall, 

aktivitetssenter (lekeland)  sammen med assistenter, samt en formiddag på vitensenter (Inspiria 
Sarpsborg). Her var fokus på deltakelse og mestring, samt å prøve nye aktiviteter i et trygt miljø.  

For de voksne ble det arrangert likepersonskurs og samtalegrupper. Likepersonskursene 
omhandlet FFOs rettighetssenter og BPA. Samtalegruppene hadde erfaringsutveksling i forhold til 
hjelpemidler, assistanse i hverdagen og assistanse på forhold til skole/barnehage. 

 

 

 

Figur 3 Noen av helgens aktiviteter ‐ Klatring og "nitrogenshow" 

Gjennomføringen av prosjektet fulgte programmet som er listet opp under. 

Fredag      Ankomst før kl 18. 

    18.30:     Velkomstprat og pizza i konferansesal. Frilek for barna for å bli kjent. 

    21.00‐23.00:   Likepersonskurs ved Heidi Sørlien‐Rogne fra FFO Rettighetssentere. 

 

Lørdag     Frokost‐buffet 

    11.00:     Oppmøte i resepsjonen for avgang til Inspiria.  

Vi tilbringer formiddagen i  Inspiria. Barna får utforsket stedet med andre med 

funksjonshemninger. De blir ofte tryggere på seg selv og tør å delta når de ikke er 

alene om å være rullestolbruker eller dårlig til bens. Og det de tør å gjøre med 



FFMiOA Prosjektrapport – Aktivseringshelg for Muskelsyke barn     

8

 

Foreningen for Muskelsyke i Oslo og Akershus                     

 

 

andre barn i en slik "setting" vil de da ha selvtillitt til å kunne gjøre senere med 

andre.  

Foreldrene vil benytte tiden til å lære av hverandre. "Hvordan tilrettelegge for 

museumsbesøk slik at hele familien føler at de deltar " Dette vil vi lære av 

hverandre.  

    13.00:     Lunsj i kafeen i Inspiria 

    13.45‐14.45:  Fortsatt utfoldelse i Inspiria.  

 Barna blir trygge sammen og de voksne lærer om tilrettelegging, og også å senke 

skuldrene litt og se at man kan ta ting litt som det kommer.     

    15.00‐17.00:    Barna leker og blir kjent, oppmøte i konferanserommet. 

    15.00‐17.00:  Likepersonkurs – Innlegg fra BPA‐leverandør Optimal Assistanse.  

    17.30:     Felles middag på hotellet 

    19.00:     Felles aktivitet i Superland for barn og voksne.  

Utfordre oss selv og våre egne grenser.  Det er lett å velge å ikke å delta i aktiviteter 

der  barna skiller seg mye ut fra resten, og vil trenge mye hjelp. Ved å stå sammen 

og være en stor "lik" gruppe, vil vi krysse grenser sammen.    

    21.00:     Voksne treffes til samtaler over temaene BPA og assistenter.  

        Vi vil også ha samtaler om erfaringene vi gjorde i Insperia og i     

        Superland 

Søndag    Frokost‐buffet   

    11.00:    Tid i badeland og Superland.   

Ved felles bading og felleslek kan vi lære av hverandre. I bassenget vil vi vise 

hverandre måter å tøye/strekke barnet på som en del av leken.    Barna kan også 

lære hverandre leker i vannet, og være "likepersoner" for hverandre.  

    13.30:    Felles lunsj i kafeen til badeland. Avslutning av arrangementet. 
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RESULTATER OG RESULTATVURDERING 

Barna tok utfordringene og prøvde nye aktiviteter, slik som klatring i vegg med sele, hinderløype, 
trening basseng med hjelpemidler og forskjellige aktiviteter i Inspiria. Her ble det gjennomført en 

seanse (tegning, form og farge) hvor barna sammen skulle lage tegninger/installasjoner med tema 
uteseende klær, biler etc om 1000 år. Fokus her var at barna skulle gjøre dette sammen uten 
foreldre, og dette gikk som ønsket.  

Ved evalueringen etter arrangementet ga 80% toppkarakter (5) på gjennomføring og opplevelse. 

 

Prosjektregnskap‐ oppsummering 

Tabellen under viser et sammendrag av prosjektregnskapet.  

 

 

Lønnsmidler i prosjektet 

Arrangørkomitéen har ikke mottatt lønn. Det er utbetalt honorar til 3 stk fellesassistenter for 
bidrag til gjennomføringen av arrangementet. 
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OPPSUMMERING/KONKLUSJON/VIDERE PLANER 

Arrangementet betraktes fra vår side som meget vellykket. Alle deltakere ønsker å delta på 

tilsvarende arrangement og oppfordrer andre til å delta. Med bakgrunn i denne tilbakemeldingen 
har foreningen mål om å gjennomføre tilsvarende arrangementer årlig fremover.  

 

Figur 4 Oppmerksomme deltakere under Inspirias "Nitrogenshow" 
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PROSJEKTLEDERS EGENEVALUERING. 

Prosjektet ble gjennomført uten større avvik 

Mindre tilpasninger av det planlagte programmet ble implementert underveis uten at dette hadde 
betydning for ønsket resultat. Blant annet ble to samtalegrupper for de foresatte erstattet av 
likepersonkurs med eksterne foredragsholdere. Dette anses som en forbedring. Prosjektet ble også 

gjennomført innenfor budsjett, hvilket tydere på at budsjettering og kostnadskontroll var godt 
ivaretatt. 

Når det gjelder planlegging og etterarbeid så registreres det at dette tar mer tid enn forventet. 
Spesielt gjelder dette etterarbeid med sluttføring av prosjektregnskap og rapportering.  
Arrangementskomitéen bor forskjellig plaser i Oslo og Akershus. Selv om mye kan gjennomføres 
via nettt/telefon, vil det være behov for fysiske møter. Dette tas med som erfaring til kommende 
prosjekter som gjennomføres i regi av FFMiOA. 

Prosjektet innfridde målsettingen med hensyn til helseeffekter 

Ut fra prosjektets område Forebygging ble prosjektet vellykket. Selv om grad av måloppnåelse er 
vanskelig å måle direkte, var resultatene i form av tilbakemeldinger et tegn på at prosjektets mål 
ble oppnådd 

Prosjektet ble i stor grad gjennomført av styret i fylkeslaget FFM i Oslo og Akershus. Det var ikke 
behov for ytterligere bidrag fra FFM sentralt unntatt i forbindelse med søknad og sluttrapportering 
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PRODUKTER I PROSJEKTET  

Artikkel om arrangementet publisert i Muskelnytt (http://ffm.no/FFM/Muskelnytt/Muskelnytt‐
2016/Muskelnytt‐nr‐3‐2016) side 14, se faksimile under.  

Filmskaper Mari Storstein fulgte en familie gjennom helgen, som en del av et lengre prosjekt. 
Forventes å bli sendt på TV2 i løpet 2017/2018. 

 

Figur 5 Faksimile Muskelnytt nr. 3 – 2016   
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VEDLEGG 

Vedlegg 1   Detaljert prosjektregnskap 

Vedlegg 2  Prosjektkontrakt FFM – FFMiOA ‐ 

Prosjekt ID: 2016/FB79659/ 

Prosjekttittel: Aktiviseringshelg for muskelsyke barn 

Vedlegg 3   Invitasjon Aktiv Helg april 2016 
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VEDLEGG 

Vedlegg 1  Detaljert prosjektregnskap 

   



Regnskap for prosjekt:

Prosjekt ID: 2016/FB79659

Prosjekttittel: Aktiviteringshelg for muskelsyke barn

Ansvarlig søkerorganisasjon: Foreningen for muskelsyke (FFM)

Administrativt ansvarlig FFM I Oslo og Akershus v/Tor Egil Roheim

Prosjektleder: Tor Egil Roheim

Utgifter Inntekter Totalt Note 

Støtte til arrangement ‐Extrastiftelsen 100 000.00    Note1

Egenandel 13 500.00       Note2

Honorar til hjelpere/assistenter 4 000.00 Note3

Lokaler Quality hotell 80 180.00 Note4

Mat Quality hotell søndag 5 165.00 Note5

Arrangement (billetter osv)  Inspiria 11 035.00 Note6

Oppsummeringsmøte  Eidsvoll kommune 2 039.00 Note7

Reisegodtgjørelser 5 911.00 Note8

Andre utgifter‐ popcorn, tegnesaker osv 387.98 Note9

108 717.98 113 500.00   

Sum Arrangement 4 782.02    

Oslo; 18.01.2017

Tor Egil Roheim

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Note 1

Støtte fra Extrastiftelsen

Beskrivelse Bilag Sum

100 000.00 

Støtte Extrastiftelsen 101 03.02.2016 100 000.00

Totalt 100 000.00 

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



__________________________________________________________________________________ 

1 
Prosjektkontrakt: aktivitetshelg for muskelsyke barn 

PROSJEKTKONTRAKT 

 

Finansieringskilde: Extrastiftelsen 

Prosjekt ID: 2016/FB79659 

Prosjektittel: Aktiviteringshelg for muskelsyke barn 

Ansvarlig søkerorganisasjon: Foreningen for muskelsyke (FFM) 

Administrativt ansvarlig for søknaden: FFM I Oslo og Akershus  v/Tor Egil Roheim 

Prosjektleder: Tor Egil Roheim 

 

Prosjektmidler 

Bevilgede prosjektmidler skal brukes til aktiviseringshelg for muskelsyke barn i henhold til 

prosjektbeskrivelse og budsjett i søknaden. 

Beløp: 100 000,‐. 

Pengene utbetales til kontonummer:  1503.18.19692 

 

Søkerorganisasjon 
FFM er søkerorganisasjon, prosjekteier, oppdragsgiver og bindeledd for kommunikasjon mellom 
prosjektansvarlig og finansieringskilden Extrastiftelsen. Med kommunikasjon menes her 
spørsmål, henvendelser, rapporteringer og alle andre saker vedrørende prosjektet. All 
korrespondanse eller henvendelser fra Extrastiftelsen rettes videre til prosjektansvarlig. 
Tilsvarende skal all korrespondanse fra prosjektansvarlig rettes til FFM, som videreformidler 
henvendelsene til Extrastiftelsen  
 

Regnskap 
Prosjektleder forplikter seg til å ha god kontroll på bruken av midlene gjennom 
prosjektperioden, og leverer årsregnskap til FFM for bruk av midlene innen 31.1.2017.   
Informasjon om årsregnskap: https://www.extrastiftelsen.no/regnskap/ 
 
Nåværende budsjett har en totalomsetning som er under kravet til statsautorisert revisjon. 

Bilag 101



 
    2 
Prosjektkontrakt: aktivitetshelg for muskelsyke barn 

 
 

 
Sluttrapport 
Prosjektleder forplikter seg til å levere sluttrapport innen 7.2 2017. 
Informasjon om sluttrapport: https://www.extrastiftelsen.no/sluttrapport/ 
 
 

Krav til kreditering og formidling av prosjekter 
Prosjektleder forplikter seg til å opplyse om ExtraStiftelsens medvirkning i all utadrettet 
informasjon i tilknytning til prosjektet. 
Informasjon om kreditering og ned lasting av logo: https://www.extrastiftelsen.no/logo/ 
 
Før pengene kan utbetales må denne kontrakten returneres med underskrift og kontonummer 
som pengene skal utbetales til. 
 
 
Dato: 1. februar 2016 
 
 
 
 
 
Line Wåler              Tor Egil Roheim 
Daglig leder i FFM            Prosjektleder 
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Note 2

Egenandeler

Beskrivelse Bilag Sum

13 500.00

Steinbakk 201 24.02.2016 1 500.00

Østberg Wiig 202 25.02.2016 1 500.00

Sørlie‐Rogne 203 15.03.2016 1 500.00

Hopland 204 15.03.2016 1 500.00

Rasch 205 15.03.2016 1 500.00

Sørensen 206 17.03.2016 1 500.00

Borrebæk 207 29.03.2016 1 500.00

Mork Broks 208 14.04.2016 1 500.00

Sandboe 209 14.04.2016 1 500.00

Totalt 13 500.00 

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Laila Lyngra Faktura Dato 18.02.2016

Gustav Vigelandsvei 48 Forfalls Dato 15.03.2016

0274 OSLO

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 010

15.03.2016

Laila Lyngra FFM i Oslo Og Akershus

Gustav Vigelandsvei 48 Rolf Hofmosgate 13

0274 OSLO 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 201

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 9775.23.05041 Til konto: 1503.18.19692
Navn: Laila Steinbakk Navn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Adresse: Gustav Vigelands vei 48

0274
OSLO

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 24.02.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: 977539152 Valutert dato: 24.02.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

INNBETALINGEN MERKES M AH 010 Aktiv helg 15-17 april fam Lyn

gra

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:17:03 

Bilag 201



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Tine Østberg Wiig Faktura Dato 18.02.2016

Fredriksvei 10 Forfalls Dato 15.03.2016

1591 Sperrebotn

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 007

15.03.2016

Tine Østberg Wiig FFM i Oslo Og Akershus

Fredriksvei 10 Rolf Hofmosgate 13

1591 Sperrebotn 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 202

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 6118.14.10662 Til konto: 1503.18.19692
Navn: TINE ØSTBERG WIIG Navn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Adresse: FREDRIKS VEI 10

1591
SPERREBOTN

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 25.02.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: *85934823 Valutert dato: 25.02.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

AH 007

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:18:09 

Bilag 202



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Heidi Sørlie-Rogne Faktura Dato 18.02.2016

Gamle Strømsvei 9B Forfalls Dato 15.03.2016

2010 Strømmen

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 008

15.03.2016

Heidi Sørlie-Rogne FFM i Oslo Og Akershus

Gamle Strømsvei 9B Rolf Hofmosgate 13

2010 Strømmen 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 203

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: Til konto: 1503.18.19692
Navn: Heidi K Sørlie-Rogne Navn: Foreningen For Muskelsyke I Oslo Og
Adresse: Gamle Strømsvei 9 B

2010 STR@MMEN
Adresse: Akershus

v/ Morten Thingsaker Tangre
Prost Tefsums veg 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 15.03.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: 0012255297046/00000001867 Valutert dato: 15.03.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

AH 008 Heidi Sørlie-Rogne

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:22:06 

Bilag 203



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Kjerstin Himle-Hopland Faktura Dato 18.02.2016

Sørskarva 24 Forfalls Dato 15.03.2016

1350 Lommedalen

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 006

15.03.2016

Kjerstin Himle-Hopland FFM i Oslo Og Akershus

Sørskarva 24 Rolf Hofmosgate 13

1350 Lommedalen 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 204

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 3705.06.35156 Til konto: 1503.18.19692
Navn: Svein Hopland Navn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Adresse: Sørskarva 24

1350
LOMMEDALEN

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 15.03.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: 389059343 Valutert dato: 15.03.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

AH 006

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:21:20 

Bilag 204



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Dorthe Rasch Faktura Dato 18.02.2016

Hvalstadlia 30 Forfalls Dato 15.03.2016

1395 Hvalstad

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 005

15.03.2016

Dorthe Rasch FFM i Oslo Og Akershus

Hvalstadlia 30 Rolf Hofmosgate 13

1395 Hvalstad 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 205

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 6215.11.54382 Til konto: 1503.18.19692
Navn: DORTHE BACH RASCH Navn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Adresse: HVALSTADLIA 30

1395
HVALSTAD

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 15.03.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: *85326576 Valutert dato: 15.03.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

AH005

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:20:35 

Bilag 205



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Hege Schilling Faktura Dato 18.02.2016

Linderudgrenda 25 Forfalls Dato 15.03.2016

1353 Bærums Verk

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 001

15.03.2016

Hege Schilling FFM i Oslo Og Akershus

Linderudgrenda 25 Rolf Hofmosgate 13

1353 Bærums Verk 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 206

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: Til konto: 1503.18.19692
Navn: Roy Sørensen Navn: Foreningen For Muskelsyke I Oslo Og
Adresse: Linderudgrenda 25

1353 B#RUMS VERK
Adresse: Akershus

v/ Morten Thingsaker Tangre
Prost Tefsums veg 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 17.03.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: 0012264822168/00000004659 Valutert dato: 17.03.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

AH001 ELISE S SØRENSEN

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:23:05 

Bilag 206



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Anita Borrebæk Faktura Dato 18.02.2016

Hovlandveien 104 Forfalls Dato 15.03.2016

2170 Fenstad

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 003

15.03.2016

Anita Borrebæk FFM i Oslo Og Akershus

Hovlandveien 104 Rolf Hofmosgate 13

2170 Fenstad 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 207

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 8601.39.97928 Til konto: 1503.18.19692
Navn: JORI-ANITA BORREBÆK Navn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Adresse: HOVLANDVEGEN 104

2170
FENSTAD

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 29.03.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: 860151699 Valutert dato: 29.03.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

AH003

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:24:08 

Bilag 207
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Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 2890.20.81951 Til konto: 1503.18.19692
Navn: Anja Katrine Mork Broks Navn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Adresse: Leirdalen 29

2022
Gjerdrum

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 14.04.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: 289089077 Valutert dato: 14.04.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

AH009 Anja Mork Broks

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:31:37 

Bilag 208



Faktura

Foreningen For Muskelsyke i Oslo Og Akershus Org. No. 984445415

Rolf Hofmosgate 13

0655 OSLO

ffm.oslo.akershus@gmail.com

Cathrine Sandboe Faktura Dato 18.02.2016

Peter Møllersvei 3B Forfalls Dato 15.03.2016

0585 OSLO

Netto Pris

Aktiviseringshelg FFM i Oslo og Akershus kr 1 500,00

Total: kr 1 500,00

INNBETALINGEN MERKES MED AH 002

15.03.2016

Cathrine Sandboe FFM i Oslo Og Akershus

Peter Møllersvei 3B Rolf Hofmosgate 13

0585 OSLO 0655 OSLO

1500 1503.18.19692

Bilag 209

mailto:ffm.oslo.akershus@gmail.com


Bokføringsbilag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 9001.18.51583 Til konto: 1503.18.19692
Navn: Cathrine Gun Sandboe Navn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Adresse: Peter Møllers Vei 3 B

0585
OSLO

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Betalingsinformasjon

Bokført dato: 14.04.2016 Beløp: NOK 1.500,00
Opprinnelig beløp: 1.500,00

Arkivref.: 900149152 Valutert dato: 14.04.2016
Nummerref.: 0 Meldingstype: Innland

Melding

aktiv helg. Cathrine Sandboe.

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  10.11.2016 21:32:33 

Bilag 209



Note 3

Andre honorarer Kto. 6790

Beskrivelse Bilag Sum

4 000.00 

Honorar Christer Kaupang ‐aktiv helg 301 26.04.2016 2 000.00

Honorar Linda Melsom ‐ aktiv helg 302 26.04.2016 2 000.00

Totalt 4 000.00 

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Bilag 301



Detaljer

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen: 

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 0539.54.34081
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Christer Kaupang
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Hauchs Gate 7
0175 OSLO

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 542488 Beløp: NOK 2.000,00 
Mottatt dato: 25.04.2016 Betalingsdato: 26.04.2016
Bokføringsdato: 26.04.2016 Valuteringsdato: 26.04.2016
Mottatt betalingsdato: 26.04.2016
Egenreferanse: Fellesassistent Aktiv Helg Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: Honorar Aktiv helg 

Annen informasjon

Status: Utført
Registrert av: CB65378 - Tor Egil Roheim - (25.04.2016 22:50:48)
1.godkjenning av: CB65378 - Tor Egil Roheim - (25.04.2016 22:51:11)

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 17:12:04 

Bilag 301



Bilag 302



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 1645.14.49129
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Linda Margrete Melsom
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Erling Skjalgssons Gate 1c
0267 OSLO

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 542455 Beløp: NOK 2.000,00 
Mottatt dato: 25.04.2016 Betalingsdato: 26.04.2016
Bokføringsdato: 26.04.2016 Valuteringsdato: 26.04.2016
Mottatt betalingsdato: 26.04.2016
Egenreferanse: Fellesassistent Aktiv Helg Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: Honorar Aktiv helg 

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 17:09:09 

Bilag 302



Note 4

Hotell

Beskrivelse Bilag Sum

80 180.00  

Quality hotel Sarpsborg 401 11.04.2016 80 180.00

Totalt 80 180.00   

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Bilag 401



Bilag 401



Bilag 401



Detaljer

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen: 

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 8200.06.71378
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Quality Hotel Og Badeland Sarp
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Postboks 173
1713 GRÅLUM

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 822486 Beløp: NOK 80.180,00 
Mottatt dato: 11.04.2016 Betalingsdato: 11.04.2016
Bokføringsdato: 11.04.2016 Valuteringsdato: 11.04.2016
Mottatt betalingsdato: 11.04.2016
Egenreferanse: Hotel Aktiv helg 2016 Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: Proforma: 1078R201354-2 

Annen informasjon

Status: Utført
Registrert av: CB65378 - Tor Egil Roheim - (11.04.2016 12:35:26)
1.godkjenning av: CB65378 - Tor Egil Roheim - (11.04.2016 12:35:49)

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 16:52:39 

Bilag 401



Note 5

Søndagsmat

Beskrivelse Bilag Sum

5 165.00    

Mat ‐ Søndag _ Quality Hotel Sarpsborg 501 12.05.2016 5 165.00  

Totalt 5 165.00    

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Bilag 501



Bilag 501



Bilag 501



Bilag 501



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 8200.06.71378

Kontonavn:
FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I 
OS

Kontoeier:
FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I 
OS

Navn:
Quality Hotel Og Badeland 
Sarp

Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE
PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Postboks 173
1713 GRÅLUM

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 416616 Beløp: NOK 5.165,00 
Mottatt dato: 11.05.2016 Betalingsdato: 12.05.2016
Bokføringsdato: 12.05.2016 Valuteringsdato: 12.05.2016
Mottatt betalingsdato: 12.05.2016
Egenreferanse: sluttfaktura quality aktivhelg Betalingstype: Betaling innland 

KID: 107800314133
Melding:

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 17:30:09 

Bilag 501



Note 6

Inspiria

Beskrivelse Bilag Sum

11 035.00          

Inspiria  inngang og mat 601 15.04.2016 9 180.00   

inspiria drikke 602 26.04.2016 1 484.00   

Inspiria restbeløp 603 20.06.2016 371.00      

Totalt 11 035.00           

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Bilag 601



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 1030.11.92288
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Inspira Science Senter
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Bjørnstadveien 16
1712 GRÅLUM

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 491871 Beløp: NOK 9.180,00 
Mottatt dato: 14.04.2016 Betalingsdato: 15.04.2016
Bokføringsdato: 15.04.2016 Valuteringsdato: 15.04.2016
Mottatt betalingsdato: 15.04.2016
Egenreferanse: Aktiv helg Inspira faktura Betalingstype: Betaling innland 

KID: 101031912
Melding:

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 17:02:48 

Bilag 601



Faktura

INSPIRIA science center AS
Bjørnstadveien 16
1712 Grålum

Telefon
Faks
Epost

03245

faktura@inspiria.no
Fakturaadresse
Forening for Muskelsyke i
Oslo og Akershus
Hofmos gate 13
co/ Tor Egil Roheim
0655 OSLO

KID nr
Fakturanr
Fakturadato
Forfallsdato

101032019
103201
19.04.2016
29.04.2016

Deres ref.
Vår ref.
Org.nr

Bankkonto
IBAN
Swift

Karianne Dewson
Linda Mari Bryntesen
NO 893980482 MVA
Foretaksregisteret
1030 11 92288
NO85 1030 1192 288
SPTRNO22

Kundenr
Ordrenr
Ordredato
Leveringsdato
Betalingstid

2401
14131
15.04.2016
16.04.2016
Kreditt 10 dager

Produktnavn Antall Pris Mva Sum

Deres servering på INSPIRIA den 16.april 2016

Mineralvann i INSPIRIA science cafe 53 28,00 25,00% 1 484,00

Sum avgiftsfritt 0,00  NOK
Sum avgiftspliktig 1 484,00  NOK
Sum MVA 371,00  NOK
Totalt 1 855,00  NOK

 

Faktura generert av 24SevenOffice.com

Bilag 602



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 1030.11.92288
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Inspira Science Senter
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Bjørnstadveien 16
1712 GRÅLUM

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 542392 Beløp: NOK 1.484,00 
Mottatt dato: 25.04.2016 Betalingsdato: 26.04.2016
Bokføringsdato: 26.04.2016 Valuteringsdato: 26.04.2016
Mottatt betalingsdato: 26.04.2016
Egenreferanse: Brus Inspiria Aktiv helg Betalingstype: Betaling innland 

KID: 101032019
Melding:

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 17:06:16 

Bilag 602



Faktura

INSPIRIA science center AS
Bjørnstadveien 16
1712 Grålum

Telefon
Faks
Epost

03245

faktura@inspiria.no
Fakturaadresse
Forening for Muskelsyke i
Oslo og Akershus
Hofmos gate 13
co/ Tor Egil Roheim
0655 OSLO

KID nr
Fakturanr
Fakturadato
Forfallsdato

101032019
103201
19.04.2016
29.04.2016

Deres ref.
Vår ref.
Org.nr

Bankkonto
IBAN
Swift

Karianne Dewson
Linda Mari Bryntesen
NO 893980482 MVA
Foretaksregisteret
1030 11 92288
NO85 1030 1192 288
SPTRNO22

Kundenr
Ordrenr
Ordredato
Leveringsdato
Betalingstid

2401
14131
15.04.2016
16.04.2016
Kreditt 10 dager

Produktnavn Antall Pris Mva Sum

Deres servering på INSPIRIA den 16.april 2016

Mineralvann i INSPIRIA science cafe 53 28,00 25,00% 1 484,00

Sum avgiftsfritt 0,00  NOK
Sum avgiftspliktig 1 484,00  NOK
Sum MVA 371,00  NOK
Totalt 1 855,00  NOK

 

Faktura generert av 24SevenOffice.com

Bilag 603



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 1030.11.92288
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Inspira Science Senter
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Bjørnstadveien 16
1712 GRÅLUM

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 462707 Beløp: NOK 371,00 
Mottatt dato: 17.06.2016 Betalingsdato: 20.06.2016
Bokføringsdato: 20.06.2016 Valuteringsdato: 20.06.2016
Mottatt betalingsdato: 20.06.2016
Egenreferanse: aktiviseringshelg .. inspiria Betalingstype: Betaling innland 

KID: 101032019
Melding:

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 19:32:53 

Bilag 603



Note 7

Oppsummeringsmøte

Beskrivelse Bilag Sum

2 039.00 

Lokaler Eidsvoll kommune 701 11.04.2016 1 080.00

Mat  701 27.05.2016 959.00   

Totalt 2 039.00  

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Bilag 701



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 8601.41.88233
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Eidsvoll kommune
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Rådhusgata 1
2080 EIDSVOLL

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 878286 Beløp: NOK 1.080,00 
Mottatt dato: 11.04.2016 Betalingsdato: 12.04.2016
Bokføringsdato: 12.04.2016 Valuteringsdato: 12.04.2016
Mottatt betalingsdato: 12.04.2016
Egenreferanse: Styredag på Badet på Eidsvoll Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: Ordre nr. 5460

Leie lokale Nicolai 30.04.16 Styremøte 

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 16:55:59 

Bilag 701



Bilag 702



Bilag 702



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 6039.06.30770
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Monica Ottem-Holmsten
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Tyren 13
2080 EIDSVOLL

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 844177 Beløp: NOK 959,00 
Mottatt dato: 26.05.2016 Betalingsdato: 27.05.2016
Bokføringsdato: 27.05.2016 Valuteringsdato: 27.05.2016
Mottatt betalingsdato: 27.05.2016
Egenreferanse: Monica la ut for styre-mat Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: Mat til Styredag Eidsvoll 2016 

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 17:32:51 

Bilag 702



Note 8

Reisegodtgjørelse

Beskrivelse Bilag Sum

Reiseregning 5 911.00  

Tor Egil ‐ Aktiviseringshelg 801 22.09.2016 2 273.00

Linda og Christer ‐assistenter Aktiviseringshelg 802 12.05.2016 440.00   

Elisabeth Lillegrend ‐ Aktiviseringshelg 803 01.11.2016 1 698.00

Karianne Dewson ‐ Aktiviseringshelg 804 11.11.2016 1 018.00

Karianne Dewson ‐ Rapporteringsmøte 805 13.11.2016 482.00

Totalt 5 911.00  

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Bilag 801



Bilag 801



Bilag 801



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 5161.10.50155
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Tor Egil Roheim
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Rolf Hofmos gate 13
0655 OSLO

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 818971 Beløp: NOK 2.273,00 
Mottatt dato: 22.09.2016 Betalingsdato: 22.09.2016
Bokføringsdato: 22.09.2016 Valuteringsdato: 22.09.2016
Mottatt betalingsdato: 22.09.2016
Egenreferanse: Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: reise til Aktiviseringshelg apr 2016 

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 21:03:42 

Bilag 801



Bilag 802



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 1645.14.49129
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Linda Margrete Melsom
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Erling Skjalgssons Gate 1c
0267 OSLO

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 416876 Beløp: NOK 440,00 
Mottatt dato: 11.05.2016 Betalingsdato: 12.05.2016
Bokføringsdato: 12.05.2016 Valuteringsdato: 12.05.2016
Mottatt betalingsdato: 12.05.2016
Egenreferanse: reisegodtgjørelse aktiv helg Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: reisegodtgjørelse for aktiv helg 

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 17:22:00 

Bilag 802



Bilag 803



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 1885.15.38336
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Elisabeth Lillegrend
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Gråorvegen 11
2409 ELVERUM

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 879730 Beløp: NOK 1.698,00 
Mottatt dato: 01.11.2016 Betalingsdato: 01.11.2016
Bokføringsdato: 01.11.2016 Valuteringsdato: 01.11.2016
Mottatt betalingsdato: 01.11.2016
Egenreferanse: reise Aktiv helg Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: reise Aktiviseringshelg 

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  23.11.2016 13:03:29 

Bilag 803



Bilag 804



Detaljer

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen: 

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 9710.42.08189
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Karianne Dewson
Adresse: C/O TOR EGIL ROHEIM

ROLF HOFMOS GATE 13
0655 OSLO

Adresse: Torger Bøhnsdalens veg 29
2070 RÅHOLT

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 621051 Beløp: NOK 1.018,00 
Mottatt dato: 28.10.2016 Betalingsdato: 11.11.2016
Bokføringsdato: 11.11.2016 Valuteringsdato: 11.11.2016
Mottatt betalingsdato: 11.11.2016
Egenreferanse: reise Aktiv helg Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding:

Annen informasjon

Status: Utført
Registrert av: CU18812 - Karianne G. Dewson - (28.10.2016 11:57:47)
1.godkjenning av: CB65378 - Tor Egil Roheim - (10.11.2016 20:12:50)

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  02.12.2016 11:31:27 

Bilag 804



Bilag 805



Detaljer

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen: 

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 9710.42.08189
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Karianne Dewson
Adresse: C/O TOR EGIL ROHEIM

ROLF HOFMOS GATE 13
0655 OSLO

Adresse: Torger Bøhnsdalens veg 29
2070 RÅHOLT

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 522050 Beløp: NOK 449,00 
Mottatt dato: 23.11.2016 Betalingsdato: 25.11.2016
Bokføringsdato: 25.11.2016 Valuteringsdato: 25.11.2016
Mottatt betalingsdato: 25.11.2016
Egenreferanse: reiseAktivhelg rapportskriving Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding:

Annen informasjon

Status: Utført
Registrert av: CU18812 - Karianne G. Dewson - (23.11.2016 14:26:18)
1.godkjenning av: CB65378 - Tor Egil Roheim - (24.11.2016 19:50:45)

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  02.12.2016 11:36:13 

Bilag 805



Note 9

Andre utgifter

Beskrivelse Bilag Sum

387.98    

Popcorn og Tegnesaker 901 14.06.2016 387.98   

Totalt 387.98   

Foreningen for muskelsyke i Oslo og Akershus 



Bilag 901



Bilag 901



Bilag 901



Betalingsoversikt - kvitteringer

Kvittering fra banken for utført oppdrag

Følgende informasjon er tilgjengelig for betalingen:

Betaler Mottaker

Fra konto: 1503.18.19692 Til konto: 9710.42.08189
Kontonavn: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS
Kontoeier: FORENINGEN FOR MUSKELSYKE I OS Navn: Karianne Dewsen
Adresse: V/ MORTEN THINGSAKER TANGRE

PROST TEFSUMS VEG 10 A
2005 RÆLINGEN

Adresse: Torger Bøhnsdalensvei 29
2070 RÅHOLT

Betalingsinformasjon 

Bankens ref.: 844497 Beløp: NOK 387,98 
Mottatt dato: 26.05.2016 Betalingsdato: 14.06.2016
Bokføringsdato: 14.06.2016 Valuteringsdato: 14.06.2016
Mottatt betalingsdato: 14.06.2016
Egenreferanse: ark og popcorn ol Betalingstype: Betaling innland 

KID:
Melding: Innkjøp til Aktiv helg 

Annen informasjon

Status: Utført

Utskrift:  KARIANNE G.  DEWSON  16.11.2016 19:28:20 

Bilag 901
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VEDLEGG 

Vedlegg 2  Prosjektkontrakt FFM – FFMiOA ‐ 

Prosjekt ID: 2016/FB79659/ 

Prosjekttittel: Aktiviseringshelg for muskelsyke barn 

   



__________________________________________________________________________________ 

1 
Prosjektkontrakt: aktivitetshelg for muskelsyke barn 

PROSJEKTKONTRAKT 

 

Finansieringskilde: Extrastiftelsen 

Prosjekt ID: 2016/FB79659 

Prosjektittel: Aktiviteringshelg for muskelsyke barn 

Ansvarlig søkerorganisasjon: Foreningen for muskelsyke (FFM) 

Administrativt ansvarlig for søknaden: FFM I Oslo og Akershus  v/Tor Egil Roheim 

Prosjektleder: Tor Egil Roheim 

 

Prosjektmidler 

Bevilgede prosjektmidler skal brukes til aktiviseringshelg for muskelsyke barn i henhold til 

prosjektbeskrivelse og budsjett i søknaden. 

Beløp: 100 000,‐. 

Pengene utbetales til kontonummer:  1503.18.19692 

 

Søkerorganisasjon 
FFM er søkerorganisasjon, prosjekteier, oppdragsgiver og bindeledd for kommunikasjon mellom 
prosjektansvarlig og finansieringskilden Extrastiftelsen. Med kommunikasjon menes her 
spørsmål, henvendelser, rapporteringer og alle andre saker vedrørende prosjektet. All 
korrespondanse eller henvendelser fra Extrastiftelsen rettes videre til prosjektansvarlig. 
Tilsvarende skal all korrespondanse fra prosjektansvarlig rettes til FFM, som videreformidler 
henvendelsene til Extrastiftelsen  
 

Regnskap 
Prosjektleder forplikter seg til å ha god kontroll på bruken av midlene gjennom 
prosjektperioden, og leverer årsregnskap til FFM for bruk av midlene innen 31.1.2017.   
Informasjon om årsregnskap: https://www.extrastiftelsen.no/regnskap/ 
 
Nåværende budsjett har en totalomsetning som er under kravet til statsautorisert revisjon. 



 
    2 
Prosjektkontrakt: aktivitetshelg for muskelsyke barn 

 
 

 
Sluttrapport 
Prosjektleder forplikter seg til å levere sluttrapport innen 7.2 2017. 
Informasjon om sluttrapport: https://www.extrastiftelsen.no/sluttrapport/ 
 
 

Krav til kreditering og formidling av prosjekter 
Prosjektleder forplikter seg til å opplyse om ExtraStiftelsens medvirkning i all utadrettet 
informasjon i tilknytning til prosjektet. 
Informasjon om kreditering og ned lasting av logo: https://www.extrastiftelsen.no/logo/ 
 
Før pengene kan utbetales må denne kontrakten returneres med underskrift og kontonummer 
som pengene skal utbetales til. 
 
 
Dato: 1. februar 2016 
 
 
 
 
 
Line Wåler              Tor Egil Roheim 
Daglig leder i FFM            Prosjektleder 

  
 
 
 
 

 
 

 



FFMiOA Prosjektrapport – Aktivseringshelg for Muskelsyke barn     

 

Foreningen for Muskelsyke i Oslo og Akershus                     

 

 

VEDLEGG 

Vedlegg 3  Invitasjon Aktiv Helg april 2016 



 

   

FFM i Oslo og Akershus inviterer barn med muskelsykdom, 

søsken og foresatte til FAMILIEHELG den 15.‐17.april 2016  

 

Denne gangen har vi vært så heldig å få 

stønad fra Extra‐ stiftelsen til å 

gjennomføre en familiehelg for barn med 

muskelsykdom og deres familier. 

 

Vi har bestilt opphold på Quality Hotel Sarpsborg. 

Dette er «Barnas hotell», hvor det er mulighet for 

både Superland 

og Badeland.  

 

 

I tillegg skal vi besøke Inspiria som ligger rett 

ved siden av hotellet. 

Helgen vil bestå av en blanding av aktiviteter for barna og tid til gode 

likepersonsamtaler for foresatte.  

 

Egenandelen per familie er på kr 1500,‐ for overnatting, inngang Superland og 

Badeland, helpensjon og inngang Inspiria. 

 

Tør du la denne helgen gå UTEN dere?  

 

Meld dere på til ffm.oslo.akershus@gmail.com 

Frist: 15.februar  – begrenset antall plasser. Husk navn og antall påmeldte, og behov 

for handikaprom.  

Alle deltakere (unntatt assistenter) må være medlem av FFM i Oslo og Akershus. 

Du vil få svar kort tid etter fristen. 
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